Transcripció del document 

Quan en el segle xiii es traslladà aquest escrit al Cartulari, 
es va encapçalar la pàgina que conté aquest document amb aquesta 
nota prou eloqüent: 

«De lubricato» 

També s'hi va fer un regest que l'encapçala, en caràcters 
lleugerament menors als del text, i emprant tinta vermella, que diu: 
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«de Taiano. Ubi dicunt Fratres» 

A continuació, i a la dreta de l'anterior, trobem un altre regest, 
escrit durant el segle xvii: 

«donació feta al monestir de certs alous a taya» 

Després, segueix el text del document: 

«In nomine Domini. Ego Joannes, presbiter, donator sum ad 
domum Sancti Cucuphati. Manifestum est enim quia placuit 
animis meis, et placet, ut ad predicto domum donaré fecissem 
alicuit de terra mea, et vinea, et tonna, et cubo I, et parilio uno 
de portatorias, sicuti et facio. In tale capcione dono ibidem 
ipsa terra, ut teneat eam vir Folius, presbiter, nepoti meo, 
omnibus diebus vite sue et exfructet sine ullius blandimentum, 
et post obitum suum revertere faciat ad domum Sancti 
Cucuphatis, et ad servientes eius. Et est ipsa terra in pago 
barchinonense in terminio de Tiano, ubi dicunt Fratres. Qui 
affrontat ipsa terra: de parte circi in strata, de aquilonis in terra 
de Marino et de Spasiano et de Anna, de meridie in strata, de 
occiduo in terra de Gazone et de Odesindo presbitero. Infra 
istas afrontaciones sic dono ipsa quarta parte de ipso campo ad 
domum Sancti Cucuphatis in ipso campo qui fuit de avia mea 
Ansilde, ibidem donem ad supradictum domum ipsa quarta par
te de totum ipsum campum, quod ibidem abeo per quaqumque 
voce. In ea videliiet racione, sicut supra scriptum est. Et est 
ipsa vinea, quod ibidem dono, in terminio de Villa Birce. Que 
afrontat de circi in terra de Egilane, in sua vinea, de aquilonis 
in vinea de Egila et de Insimbardo, de meridie in vinea de Sancti 
Cucuphati, et de occiduo in via. Quantum infra istas 
afrontaciones includunt, hoc dono ad predicto domum, ab Ínte
gre, sicut de supra insertum est. Quod si ego donator, aut ullus 
homo, que contra ista donacione pro inrumpendum venerit, 
non hoc valea vindicaré sed componat aut componam hec 
omnia in duplo cum illorum inmelioraciones, et cum illorum 
exios et regressios; et in antea ista donacione firma permaneat 
omnique tempore. 

Facta donacione VI idus december, anno XII regnante Leutario 
rege. 
Sig(+)num Johannes presbiter qui anc donacione feci et firmaré 
rogavi. Sig(+)num Vuillera. Sig(+)num Ennego. Sig(+)num 
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Adroarius levita. Sig(+)num Spasiano. Sig(+)num Petrus 
presbiter que anc donacione scripsi et signavi die et anno 
quod supra.»